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A
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201355876-6

201342337-3
201343806-9
201355491-0
201353573-9
201347759-5
201347922-6
201343842-5
201347641-5
201349104-3
201355054-5
201341801-3
201343363-8
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201343017-9
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201349368-1
201344032-0
201355217-2
201345340-2
201345485-0
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201344692-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 351 - Zootecnia (Integral-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente

CONH.  LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO MAT
ALESSANDRA CRISTINA G DA COSTA 31.0 13.5 10.5 9.0 3.0
ALESSANDRA SBIZERO 33.0 10.5 45 10.0 35
ALVARO HENRIQUE BELOTTO DA SILVA 35.5 10.5 7.0 4.0 0.0
ANA CAROLINE AGUIAR 28.0 18.0 15.0 10.0 4.0
ANA CLARA ARABE MILARE 40.5 13.5 4.0 0.0 3.0
ARTHUR AUGUSTO GONGALVES DE LIMA 24.0 6.0 6.0 4.0 10.5
BEATRIZ LAZARETTI RIBEIRO 22,5 12.0 4.5 10.0 6.5
BEATRIZ NERY DE LIMA 25.0 12.0 9.0 4.0 1.5
BEATRIZ SCHMOELLER DA SILVA 345 9.0 3.0 3.0 8.5
BIANCA VINHOTTO DIAS 26.5 225 12.0 4.0 1.5
BRUNA RAMOS MONDIN 29.5 12.0 5.0 0.0 15
CAMILA OLIVEIRA DE ANDRADE 21.0 12.0 6.0 21.0 3.0
CARINA AYUMI OHARA 27.0 12.0 4.5 4.0 35
CAROLINA A. BOSSI FERNANDES 335 3.0 0.0 3.0 45
CAROLINE COSTA DE CARVALHO AUS AUS AUS AUS AUS
ELIS GIORDANA DE LIMA LUIZ 38.5 21.0 15 10.0 5.5
EVELLYN SILVEIRA APRIGIO 22.0 75 2.0 7.0 6.5
FABIO ANTONIO MATTESCO AUS AUS AUS AUS AUS
FERNANDA NATALLI P MOROTTI 335 15.0 2.0 5.0 1.5
GABRIELA HERNANDES GRANZOTO 31.0 16.5 19.5 14.0 10.0
GABRIELA KEYLA MONTEIRO GODOY 14.5 3.0 75 12.0 6.0
GABRIELA RODRIGUES MARTIM 22.0 3.0 4.5 5.0 35
GABRIELLY DAMASCENO BROLEZI 335 135 2.0 10.0 6.5

GIOVANNA DA MOTA SANCHES 6.0 6.0 0.0 0.0 4.5

GUILHERME DEL NEGRO CAMPANER 19.5 7.5 10.0 10.0 6.5
GUILHERME SCHIAVONI GUTIERREZ 37.0 4.5 4.5 3.0 4.0
IGOR HENRIQUE MAZETTO MUNHOZ 22.5 7.5 7.5 0.0 2.0
ISABELLA MARIA RUSSO DE OLIVEIRA 35.0 10.5 4.5 16.0 SIS
JOAO GABRIEL AMARAL DA SILVA 26.5 10.5 0.0 3.0 7.5
JOAO VICTOR F.P.GUTIERREZ 31.0 13.5 7.0 7.0 8.0
JULIA DOS SANTOS MARTINEZ 20.0 7.5 4.0 13.0 35
KATIA KELLEN BELTRAME 33.5 13.5 10.5 6.0 6.0
KHASSEN MAHMOUD JUDAY AWADA 18.5 12.0 15 2.0 3.0
LEONARDO ALVES DA SILVA 29.5 15.0 2.0 0.0 3.0

RED
84.0

90.0
85.0
91.0
78.0
75.0
90.0
92.0
40.0
73.0
69.0
91.0
96.0
85.0
AUS
83.0
61.0
AUS
87.0
80.0
66.0
82.0
60.0
72.0
35.0
70.0
77.0
72.0
41.0
73.0
92.0
92.0
66.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

151.0
151.5

166.0
1255
145.5
1435

98.0
139.5
154.0
147.0

ETAPA 2
(PESO 2)

147.5
119.0

101.0
120.5
124.0
129.5

88.0
161.5
147.0
122.5

ETAPA 1
(PESO 1)

118.0
139.0

97.0
75.0
1315
174.0
143.5
159.0
93.0
146.5

ESCORE FINAL
715.0

680.0

631.0
567.0
670.5
720.0
515.5
761.0
695.0
685.5

CLAS SITUAGAO

11
19

26
37
21
10
40
7
16
18

APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
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201347990-6
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201350418-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 351 - Zootecnia (Integral-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente

CONH.  LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR  BIO  MAT
LEONARDO ROSSI ARAUJO 230 105 4.0 3.0 35
LETICIA SOTTI SILVA 225 45 2.0 5.0 15
LORENA HILARIO DE REZENDE 15.0 3.0 70 120 3.0
LUCAS NAGEIA NEVES 245 105 6.0 9.0 5.0
LUCAS SESNIK DALL AGO AUS  AUS  AUS AUS  AUS
MAISE CARNEIRO DA SILVA 35.0 9.0 8.0 9.0 5.0
MARCOS VINICIUS SESNIK DA SILVA 35.0 45 15 5.0 3.0
MARIA CAROLINE DA SILVA 31.0 150 9.0 2.0 95
MARIA CLARA NEVES NOVAES AUS  AUS AUS AUS  AUS
MARIA EDUARDA BARBOSA DA COSTA 28.0 6.0 90 120 120
MARIA GABRIELA C. SIBALDELI 380 165 75 7.0 2.0
MARIA JULIA OSORIO PIRES AUS  AUS AUS AUS  AUS
MARIANA CARDOSO DE SOUZA 315 90 120 6.0 35
MARIANA MIRA RONDONI 285 150 120 6.0 2.0
MARILLIA GABRIELLA RIBEIRO ROSA 235 120 6.0 7.0 8.5
MILENA BABUGIA PINTO 585 150 130 220 75
MIQUELI SESCO DE MENDONGA 235 6.0 90 100 6.0
POLIANA DE ANDRADE MANGANOTTI 25.0 75 5.0 7.0 35
RANIELLI COITO 19.0 45 70 100 6.0
STHEFANE LUIZA STURION SILVA 165 105 0.0 8.0 3.0
THABATA DE OLIVEIRA ALVES 285 120 3.0 6.0 4.0
THAISA TAMARA TIYOMI TANAKA AUS  AUS  AUS AUS  AUS
VERENA MARIA MENEGOTTO 455 165 45 100 45
VINICIUS RICARDO BARBIERI 280 105 00 110 8.0
VITORIA CAROLINE SILVA FERREIRA 335 90  15.0 4.0 2.0
VITORIA ISABELLE DA SILVA ARAUJO 315 150 75 110 35
WENDY GUADALIN DE OLIVEIRA 400 150 0.0 0.0 8.5

RED
80.0

43.0
70.0
88.0
AUS
50.0
83.0
93.0
AUS
88.0
73.0
AUS
91.0
92.0
82.0
95.0
86.0
80.0
82.0
92.0
77.0
AUS
83.0
83.0
86.0
85.0
91.0

ETAPA 3
(PESO 2)

124.0

78.5
110.0
143.0
116.0
132.0
159.5
155.0
144.0
153.0
155.5
139.0
211.0
140.5
128.0
128.5

130.5

164.0

1495
153.5

ETAPA 2
(PESO 2)

1345
121.0
139.5
107.5
104.5
127.0
137.5
138.5
140.0
153.0
140.5
105.0
174.0
102.5
116.5

91.5

90.5

162.5

111.5
129.5

ETAPA 1
(PESO 1)

88.5

89.5
120.5
100.0
141.0

87.5
130.5
127.5
120.0
154.5
106.5
101.5
160.0
1185
129.0
114.5

183.5

110.0

116.0
138.0

ESCORE FINAL
605.5

488.5
619.5
601.0
582.0
605.5
724.5
714.5
688.0
766.5
698.5
589.5
930.0
604.5
618.0
554.5

625.5

763.0

638.0
704.0

CLAS SITUAGAO

31
42
28
33
36
30
9
12
17
4
15
34
1
32
29
39

27

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO



